Camara Municipal de Mata Roma
"Confiança e Progresso"

Pauta da 59ª Sessão Ordinária
3ª Sessão Legislativa da 16ª Legislatura

Identificação Básica

  Tipo da Sessão: Ordinária Data: 17/03/2023 às 09:30:00

Observações:
04ª Sessão Ordinária do biênio 2023/2024 realizada dia 17 de março de 2023.

Indicações

 Leitura da Ata da 58ª Sessão Ordinária de 03 de março de 2023 aprovado com uma ressalva.

Leitura bíblica no livro de salmos.

Leitura do Projeto de Resolução Nº 004/2023 " que trata-se sobre "A Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Mata Roma, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 17 do Regimento
Interno, cria e regulamenta a concessão de títulos Honoríficos e submete para discussão e apreciação em
plenário a seguinte resolução.".

Matérias da Ordem do Dia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Juca Brandão, S/N, Centro
Mata Roma - MA
CEP: 65510-000

03/04/2025

http://www.tcpdf.org